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365 Mevsim, her günün eşsizliğine ve tekrar edilemezliğine atıfta bulurken zamanın 
sürekli değişen ritmini vurguluyor. 

İSTANBUL, 16 Mayıs 2025 — Dirimart, Jorinde Voigt’un galerideki üçüncü kişisel sergisi 
365 Mevsim’i duyurdu. Sanatçının pratiğinde yeni bir döneme işaret eden sergi, 
2023’ten bu yana ürettiği yağlıboya resimlerini ilk kez izleyiciyle buluşturuyor. Yeni 
eserlerin yanı sıra, Voigt’un imzası haline gelen paslanmaz çelik heykelleri ve büyük 
ölçekli resimleri de sergide yer alıyor. 

Zaman, mekân, hareket ve algı gibi kavramları müzik, felsefe ve fenomenolojiden 
beslenen bütünlüklü bir temsil sistemine dönüştüren yapıtlarıyla tanınan Voigt, uzun 
yıllardır mürekkep, kurşunkalem, suluboya, kolaj ve heykel gibi malzemelerle 
yapılandırılmış kompozisyonlar üretiyor. 365 Mevsim sergisinde sanatçı bu kez bakışını 
içe, doğrudan deneyimin kendisine çeviriyor; yağlıboyayı seçerek, resmettiklerini 
bedenselleştirdiği bir deneyim sunuyor. 

Sergide yer alan yağlıboya resimler söze dökülemeyen algıların taşıyıcısına dönüşüyor. 
Gökyüzünden, bir ağaçtan ya da suyun yüzeyinden gelen renkler bilinçli tercihlerle 
seçiliyor, algılanıp özümsendikten sonra sanatçının eliyle yeni, akışkan bir yapıya 
dönüşüyor. Renkler tasarlanmıyor; doğadan alınıyor, doğanın vericiliğine saygı duyarak 
yeniden yorumlanıyor. Sanatçının bu süreci, doğada zaten var olanı kullanmanın adil ve 
dürüst bir yaklaşım olmasına dayanıyor. 

Kopukluk ve katılıkla şekillenen bir çağda, 365 Mevsim duygusal ve algısal akışkanlık 
için meditatif bir çağrı sunuyor. Sanatçı, yağlıboya eserleriyle bizlere yalnızca estetik bir 
yaklaşım olarak değil, iyileştirici bir çağrı olarak da, “İ çsel süreklilik haline kavuşmak, 
yeniden bütünün parçası gibi hissedebilmek için sudan neler öğrenebiliriz?” sorusunu 
yöneltiyor. 

İ zleyiciyi bedenselleşmiş bir algı, hareket ve varoluş arşivini deneyimlemeye davet eden
365 Mevsim, 30 Mayıs–29 Haziran 2025 tarihleri arasında Dirimart Dolapdere’de ziyaret 
edilebilir. 
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Intelligence & You, Vienna Biennale for Change, Vienna (2019); Mondes Flottants/ 
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Bienali (2012); ve Venedik Bienali 54. Uluslararası Sanat Sergisi, Venedik (2011) 
bulunuyor. Jorinde Voigt’un eserleri, aralarında the Art Institute of Chicago, Chicago; 
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